186. Y así, no se podrá negar, que están en actual expedicion militar, pues para estarlo, no es preciso que se estén acañoneando con los

Los Enemigos; y así se deduce de las Sagradas letrās, *vt ex cap. 10. Josue, dicit Abulens. quest. 93. non dimicabant Israelitae tunc actualiter contra aliquos; sed erant semper in bellica expeditione; ideo idem erat, ac si actualiter dimicarent.* Y así el Santo Rey David juzgò, *1. Reg. cap. 30. versu 24. que los despojos se dividiesen entre los Soldados, que avian peleado, y los que avian estado de Guardia, & aqua enim pars erit descendantis ad praelium, & remanentes ad sarcinas, & similiter dividunt, & Numer. 31. vers. 27. regulando ser lo mismo.*

187 Y en estos terminos, es comun resolució de los DD. Valasc: de privileg. pauper. quest. 17. part. 3. num. 60. ibi: *Sed cognoscendum prius, vt resolutio conveniat: quis nam in expeditione degere miles dicitur? Non enim solum in expeditione esse intellyimus eum, qui hostibus infestus cruentas ostentat manus, necibus pascitur, adversariorum. vit. & sollicitus insidiatur, in castris que stipendia meret: sed illum quoque, qui Principis facultate, mandato ve ab eis dem recessit, &c. Est num. 61. ibi: Idque praecipue si revertendi animum, miles habeat, cum nec recessit is videatur.* Farinac. in praxi crimin. quest. 30. tom. 1. num. 70. & 71. in terminis, Marta conf. 144. num. 35.

188 Y es comun sentir, que estar en actual servicio militar, es lo mismo que estar en actual expedicion; pues sirven donde el Principe les ordena, y conduce para la defensa publica, regulando por su arbitrio, que sea en este, ò en aquel lugar, Parej. de instrum. edit. tit. 2. resol. 6. num. 36. Bellug. in speculum Princip. rubric. 20. §. *Quia post Ecclesiam, num. 7. Hermosill. in leg. 49. tit. 5. part. 5. glos. 2. num. 6. & 9. Valasc. conf. 34. num. 33. Fontanel. de pact. nupt. claus. 3. glos. 3. à num. 17. y aunque no militarán actualmente (como estos) estando preparados, y dispuestos para salir siempre que fuessen llamados; gozan de los mismos privilegios, y fueros, y le consideran estar en actual exercicio, Gracian. discept. Forens. cap. 186. num. 27. ibi: *Isti enim, & si non semper actu militent; tamen potentia, & habitu milites sunt, ac omnibus momentis, quibus servitia exiguntur Domino militare coguntur; & ita quasi in perpetuo sedent procinctu, & aparatu, cum armis, equis, & famulis ad serviendum Domino, &c. & num. 28. ibi: Cum non videatur esse differentia inter actu militantem, ac eum, qui paratus est ad defensionem Regis, quoties necessitas poposcit, Ciriac. controu. 201. num. 114. & 115. ibi: Et de militibus, qui parati sunt ad defensionem Regis, & Principis, quoties necessitas poposcerit, & vocabuntur, quod non diferant ab actu militantes, Gicio ad Capic. Latro. obseru. 102. num. 5. & 6. ibi: Nulla enim constituitur differentia inter milites actu servientes, & eos, qui parati sunt ad defensionem Regni, quoties necessitas poposcerit.**